Ilustríssimo Senhor
Presidente do Sindicato dos Engenheiros Agrônomos de SC – SEAGRO-SC

Em cumprimento ao estabelecido no Edital de Convocação da Assembleia Geral Ordinária de

Eleição, expedido em 22 de agosto de 2024 pela presidência do SEAGRO-SC, e do Resumo do

Edital de Convocação publicado no Jornal Notícias do Dia, página de publicações legais, edição

digital de 22 de agosto de 2024 e, dispositivos constantes do Estatuto Social do SEAGRO-SC,

apresentamos a V. Sª a CHAPA AÇÃO E REPRESENTAÇÃO com os nomes que a compõem para os

cargos definidos no Estatuto Social do SEAGRO-SC e, solicitamos seu registro para concorrer às

eleições dos dias 05 e 06 de novembro de 2024.

Anexo, encaminhamos a documentação exigida no Capítulo VII do Estatuto Social e resumo do

Plano de Trabalho.

Nestes termos pedimos deferimento.

Florianópolis/SC, ______ de _____________________ de 2024.

__________________________________
Assinatura

Nome: ______________________________________

CPF: _________________________